Gminy obowiązane są utrzymywać w dobrym stanie, nie daley jak w obrębie jednej mili, i nie więcej jak po dwa dni z dymu, drogi miejscowe, inne jak trakty bite.

Wykonanie niniejszego postanowienia, które w dzienniku praw umieszczone być ma, komisji rządowej spraw wewnętrznych i policji polecamy.

Dan w Warszawie d. 17 (29) sierpnia 1820.

(podpisano) ALEXANDER.

przez Cesarza i Króla

Minister Sekretarz Stanu

(podpisano) Ignacy Sobolewski.

Minister spraw wewnętrznych i policji.

(podpisano) T. Mostowski.

Zgodno z Oryginałem:

Minister Sekretarz Stanu

(podpisano) Ignacy Sobolewski.

Dnia 8 b. m.